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VBET Ліга
2023/24 4-й тур, Матч №30

Субота, 19.08.2023, 15:00, "Авангард", Рівне. 32°C.

«Верес» Рівне

1 : 2

«Ворскла» Полтава

44 Паст Євген
3 Вовченко Семен
5 Курко Василь
7 Блізніченко Андрій (К)
14 Марусич Максим
20 Яго
25 Шарай Станіслав
29 Кучеров Валерій
39 Балан Денис
77 Шарай Владислав
95 Шевченко Євгеній

Запасні
47 Когут Богдан
78 Коркодим Арсеній
2 Гагун Роман
6 Жуліо Сезар
19 Хондак Даниїл
23 Кучеренко Олександр
71 Гакман Василь
88 Кухарук Андрій
89 Гайдучик Микола
91 Світюха Денис

Тренер
Лавриненко Сергій

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор
6 Скляр Олександр
10 Юрченко Владлен
11 Степанюк Руслан
17 Чеснаков Володимир (К)
18 Павлюк Євген
29 Бацула Андрій
38 Челядін Артем
50 Кане Ібрахім
74 Сантана

Запасні
96 Єрмолов Даніїл
5 Л. Рамірес
44 Хрипчук Данііл
20 Тіагуіньо
30 Нестеренко Іван
15 Кулаковський Артем
40 Черниш Дмитро

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Арбітр VAR:
Бондаренко Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Грушко Світлана
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Задорожняк Сергій
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VBET Ліга, 2023/24, 4-й тур, Матч №30
Субота, 19.08.2023, 15:00, "Авангард", Рівне. 32°C.

«Верес» Рівне 1 : 2 «Ворскла» Полтава
29 Кучеров Валерій 6'

18' 10 Юрченко Владлен

25 Шарай Станіслав 20'

31' 38 Челядін Артем

45+2' 74 Сантана

46' 6 Скляр Олександр

95 Шевченко Євгеній 63'

39 Балан Денис
71 Гакман Василь 64'

67' 38 Челядін Артем
30 Нестеренко Іван

71' 30 Нестеренко Іван

73' 74 Сантана
5 Л. Рамірес

20 Яго
2 Гагун Роман 78'

25 Шарай Станіслав
91 Світюха Денис 78'

80' 50 Кане Ібрахім

84' 10 Юрченко Владлен
20 Тіагуіньо

7 Блізніченко Андрій
89 Гайдучик Микола 85'

14 Марусич Максим 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


